
お得意様 各位 

２０２０年４月 

埼京東和薬品株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症対応に関するご案内 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社は、新型コロナウイルス感染拡大および「緊急事態宣言」発令に伴い、お得意

様及び社員の健康に配慮したうえで、医薬品等の安定供給を継続するため、要員の分散及び

勤務体制変更を実施いたします。 

 これに伴い、新型コロナウイルス感染症の終息が見込まれるまでの間、以下の対応を行っ

てまいります。皆様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

 

１、納品体制 

原則、前日受注分を翌日に納品いたします。 ※一部遠隔地・配達以外の手配を除く 

 

２、納品回数 

  原則１日１便 

 

３、納品時間 

  通常より遅れる可能性がございます。 

 

４、受注受付時間 

  平日 8：30～17：30    土曜日 休止 

 

ご不明な点等ございましたら、コールセンター（048-654-2233）または担当営業までお問

い合わせくださいませ。 

今後も社内外への感染拡大防止とお得意様及び社員の安全確保を最優先に政府の方針に

則り、対応方針を決定、実施してまいります。皆様にはご不便をおかけし、申し訳ございま

せんが何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

以上 


